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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 13/01/2025
Arrivée : 1 - 5 - 8 - 2

- NPO : 16  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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GOWAY
KIND OF STAR
BLACK GANGSTER
SINBOULD
PURPLE MOOD
ROSE OF THE CITY

- Disqualifié : 0

Très performant sur la PSF de Deauville, MASSIMO (11) vient d'y laisser une impression favorable, seulement 
devancé par la douée Rue de l'Aude. Compétitif à cette valeur, idéalement placé dans les stalles et 
associé à Stéphane Pasquier, il peut décrocher un premier Quinté+ à son palmarès. Respectivement troisième, 
deuxième, sixième et quatrième de l'événement clé du 23 décembre (le Prix du Mont-Saint-Michel), 
IDEAL KING (8), KOSAKENZIPFEL (2), DEVIL IN THE SKY (6) et KALEO PALACE (4) constituent des 
choix incontournables. BOSIOH (5), absent depuis sa déconvenue du 26 novembre sur ce même 
parcours, court généralement bien frais et a hérité de la stalle numéro 1. S'il trouve l'ouverture au bon 
moment, il peut se mêler à la lutte pour les premières places. Longtemps éloignée des pistes après 
un début de carrière prometteur, ETERNEL'S BEAUTE (7) monte en puissance depuis son arrivée chez 
Gilles Pannier. Pour ses débuts face à ses aînés, elle mérite une mention spéciale, tout comme le 
toujours chuchoté GOLDYWAY DE SAON (16), dont la cinquième place récente doit être relativisée.

1 - VADIRUM : Titulaire de trois succès en quatre 
tentatives sur ce parcours, ce fils de Zelzal aborde 
ce rendez-vous en pleine forme. Cependant, il doit 
encore prouver sa compétitivité à cette valeur et 
dans cette catégorie. Du pour et du contre.
2 - KOSAKENZIPFEL : Ce cheval très dur à l'effort 
a échoué de peu pour la victoire dans la course 
clé du 23 décembre (2e). Jamais décevant sur 
ce parcours (un succès et deux deuxièmes 
places en trois sorties), il s'impose comme un 
choix prioritaire malgré son numéro de corde 
défavorable (le 16).
3 - COMBERMERE : Lauréat de trois courses entre 
juin et septembre, ce fils de Makfi a vu sa valeur 
augmenter de dix-neuf livres. Il a montré ses limites 
le 26 novembre sur ce parcours (13e). Absent depuis, 
il pourrait avoir besoin de cette course pour retrouver 
son meilleur niveau. Sans nous.
4 - KALEO PALACE : En huit tentatives sur ce 
parcours, ce pensionnaire d'Alain Couétil a terminé 
dans les cinq premiers à six reprises. Il s'est bien 
comporté dans la course clé (4e) malgré un 
parcours difficile et peut logiquement viser une 
place dans la combinaison gagnante.
5 - BOSIOH : Absent depuis sa contre-performance 
dans l'événement du 26 novembre (8e à la cote 
de 3,2/1), ce bon finisseur a déjà bien couru avec 
de la fraîcheur. Compétitif à cette valeur, il peut 
se distinguer dans un bon jour.
6 - DEVIL IN THE SKY : Ce représentant de 
Philippe Allaire semble apprécier l'allongement des 
distances, comme en témoignent ses deux bonnes 
dernières performances. Sans grande marge de 
manoeuvre, il devra patienter pour produire son 
effort, mais il est compétitif pour les places.
7 - ETERNEL'S BEAUTE : Estimée en début de 
carrière avant une interruption de plus de treize 
mois, cette ex-représentante de Romain Le Dren 
Doleuze progresse, comme le montre son récent 
podium sur ce parcours. Elle affronte ses aînés 
pour la première fois mais semble avoir une belle 
carte à jouer à cette valeur. Attention !
8 - IDEAL KING : Cet attentiste a produit une 
superbe fin de course dans le Prix du Mont-Saint-Michel, 
échouant de peu pour la victoire. Il apprécie ce 
parcours et n'a plus rien à prouver à ce niveau. Si la 
course est rythmée, il peut jouer un premier rôle.

9 - NEKOLETO : Plus confirmé dans des catégories 
inférieures, ce pensionnaire de Xavier Blanchet affiche 
un zéro pointé dans les Quinté+ en quatre tentatives. 
Malgré sa forme actuelle et ses performances sur 
PSF, il semble barré par les principaux favoris.
10 - BEAUTIFUL MEMORY : Pour sa première 
sortie sous la férule de Chloé Hue et Gaëtan Taupin, 
cette fille de Nathaniel a brillamment triomphé à 
Pornichet le 8 décembre. Gagnante d'un Quinté+ 
à 3 ans dans une valeur proche, elle peut tenter 
les amateurs de sensations fortes.
11 - MASSIMO : Entraîné par Nicolas Clément, 
dont l'écurie est en grande forme, ce hongre de 5 
ans n'a trouvé que la douée Rue de l'Aude pour le 
devancer le 23 décembre sur ce parcours. Très 
performant sur PSF et idéalement situé dans 
les stalles, il constitue une base solide.
12 - THIRSTY : Auteur de belles performances sur 
ce parcours dans sa jeunesse, atteignant une valeur 
de 42,5 à son sommet, ce fils d'Oasis Dream vaut 
mieux que ses récents résultats. S'il bénéficie d'un 
parcours sur mesure, il peut surprendre à cette 
valeur attractive.
13 - QUALIAND : Lauréat sur ce parcours le 
26 novembre, ce représentant de Thierry Pigeon 
a ensuite déçu (5e) un mois plus tard. Il adore le 
sable fibré, mais Fabrice Veron lui a probablement 
préféré KALEO PALACE (4). Outsider.
14 - STEP MORNING : Ce cheval sérieux compte 
deux podiums en autant de sorties sur ce parcours. 
Toutefois, il est plus à l'aise sur des distances pour 
stayers. Bien que novice dans les Quinté+, sa 
forme actuelle pourrait lui permettre de créer 
une surprise.
15 - REVENTADOR : Cet élève de Guillaume 
Courbot s'est souvent bien comporté sur cette PSF 
mais n'a encore jamais brillé dans un Quinté+ 
(huit tentatives, zéro réussite). Difficile de le 
recommander face à une telle opposition.
16 - GOLDYWAY DE SAON : Epatant le 12 décembre 
à Chantilly, ce protégé d'Armony Tinchon n'a pu 
confirmer ensuite, probablement en raison de la 
distance (2 700 mètres) et du poids (64,5 kg). Il monte 
de catégorie, mais il a déjà pris une place dans un 
Quinté+ à une valeur supérieure. Outsider crédible.

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 15 JANVIER 2025 : 10 - 7 - 11 - 16 - 9 NPO : 0 NP : 0

AN XXIV - N° 43 866 - GRATUIT

37 500 F (1 511 G)

  2 000 F (38 403 G)

Ordre         :

Désordre        :

Masse à partager  :    133 468 500 F

   10 500 F (1 700 G)

     3 000 F (2 953 G)

     3 500 F (2 466 G)

     2 500 F (3 382 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    43 795 000 F



MIDI LIBRE

EUROPE 1

TURF-FR.COM

LE PARISIEN

ZONE-TURF.FR

L’ALSACE

TURFOMANIA

EQUIDIA

7 - 2 - 11 - 4 - 8 - 6 - 5 - 12

2 - 4 - 11 - 5 - 6 - 7 - 12 - 14 - 3

2 - 4 - 7 - 8 - 6 - 11 - 13 - 1 - 5

8 - 2 - 6 - 7 - 4 - 11 - 13 - 5 - 10

11 - 2 - 8 - 14 - 6 - 4 - 7 - 13 - 12

5 - 2 - 7 - 6 - 15 - 3 - 8 - 1 - 10

1 - 2 - 5 - 8 - 4 - 6 - 13 - 14 - 3

8 - 2 - 4 - 6 - 5 - 7 - 11  13 - 12

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

19/1    8/1    38/1  14/1   10/1   11/1  12/1    4/1   37/1    23/1   3/1    17/1   26/1   24/1   43/1   20/1

18/1    5/1    39/1  11/1   13/1    8/1   15/1    7/1   35/1   21/1     6/1   16/1   27/1   24/1   40/1   22/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

JOCKEYS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

11 – 8 – 2 – 6 – 4 – 5 – 7

Y. BARBEROT – A. FOUASSIER – N. PERRET 

A. CRASTUS – D. SANTIAGO – H. BOUTIN 

5 – 7 – 14 – 11 – 1
11 – 8 – 2 – 6 – 4 

12 – 11 – 5 – 13 – 6
13 – 7 – 1 – 5 – 14

16 -
1 -

12 -

GOLDYWAY DE SAON
VADIRUM
THIRSTY

13 -
14 -
10 -

QUALIAND
STEP MORNING
BEAUTIFUL MEMORY

15 -
3 -
9 -

REVENTADOR
COMBERMERE
NEKOLETO

JOCKEYS
Y. BARBEROT  
M. BOUTIN  
P. SOGORB 
N. PERRET 
A. FOUASSIER 
P. COTTIER 
N. LE ROCH

FR. MONFORT  
N. LEENDERS 
J. ANDREU  
J. BOISNARD  
J. RESIMONT 
JP. GAUVIN

M. EON 
H. JOURNIAC 
A. CRASTUS 
G. SIAS 
H. LEBOUC 
L. BOISSEAU 
D. SANTIAGO

TH. TRULLIER 
H. BESNIER 
A. ORANI 
H. BOUTIN 
J. MOUTARD 
D. BREUX

.N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

VADIRUM
KOSAKENZIPFEL
COMBERMERE
KALEO PALACE
BOSIOH
DEVIL IN THE SKY
ETERNEL'S BEAUTE
IDEAL KING
NEKOLETO
BEAUTIFUL MEMORY
MASSIMO
THIRSTY
QUALIAND
STEP MORNING
REVENTADOR
GOLDYWAY DE SAON

A.MADAMET
R.PIECHULEK
H.BOUTIN
F.VERON
A.CRASTUS
C.DEMURO
B.MARIE
D.SANTIAGO
G.MEURY
M.FOREST
S.PASQUIER
P.REMOUE
E.HARDOUIN
A.VILCHIEN
F.LEFEBVRE
C.BERGE

M.GEISLER
S.STEINBERG
J.LEROY
A.COUETIL 
N.PERRET 
Y.BARBEROT 
G.PANNIER
V.LUKA
X.BLANCHET
C&G.HUE & TAUPIN 
N.CLEMENT 
A.FOUASSIER
A.COUETIL 
L.HEB. DE VEYRINAS
G.COURBOT
A.TINCHON

HJ
ST. WO LAUF. SIE DENN
D.DUMOULIN
RAB. MARIE CLAUDE
J.N.TEMAM
PH.ALLAIRE
J.MAHIQUES
LERAM S.R.O.
N.AIKEN
K.LAMONARCA
H.GISI
G.AU.NORMAND
SC THIERRY PIGEON
G.BEILVERT
EC. CROCODILE
A.DUPONT

H.6
H.6
H.9
H.8
M.8
H.5
F.4
H.8
H.5
F.5
H.5
M.8
H.5
H.7
H.8
H.5

15
16
10
12
1
3
7
9

14
4
2
6

13
5

11
8

62.KG
62.KG
61.KG

59,5.KG
59.KG

57,5.KG
57,5.KG
57.KG
55.KG
55.KG

54,5.KG
54.KG
54.KG

52,5.KG
51,5.KG
51.KG

1.1.6.5.6
2.9.2.3.9
0.1.1.1.7
4.5.0.6.8
8.1.4.2.3
6.3.0.0.8
2.5.6.4.1
3.9.6.0.0
1.3.4.0.2
1.3.9.0.5
2.0.4.0.1
8.0.3.4.4
5.1.4.7.3
1.0.3.3.1
3.4.4.5.5
5.1.0.0.0

106 226
101 670
169 040
83 970

248 030
75 400
63 000

110 644
66 750
70 400
46 330

108 685
34 070
68 055

125 810
52 940

19/1
8/1

38/1
14/1
10/1
11/1
12/1
4/1

37/1
23/1
3/1

17/1
26/1
24/1
43/1
20/1

18/1
5/1

39/1
11/1
13/1
8/1

15/1
7/1

35/1
21/1
6/1

16/1
27/1
24/1
40/1
22/1

REPORT ORDRE DU "4+1" DU VENDREDI 17 JANVIER 2025

59.386.377 F CFA


