- 1 VADIRUM: Titulaire de trois succès en quatre tentatives sur ce parcours, ce fils de Zelzal aborde ce rendez-vous en pleine forme. Cependant, il doit encore prouver sa compétitivité à cette valeur et dans cette catégorie. Du pour et du contre.
- 2 KOSAKENZIPFEL: Ce cheval très dur à l'effort a échoué de peu pour la victoire dans la course clé du 23 décembre (2e). Jamais décevant sur ce parcours (un succès et deux deuxièmes places en trois sorties), il s'impose comme un choix prioritaire malgré son numéro de corde défavorable (le 16).
- 3 COMBERMERÉ: Lauréat de trois courses entre juin et septembre, ce fils de Makfi a vu sa valeur augmenter de dix-neuf livres. Il a montré ses limites le 26 novembre sur ce parcours (13e). Absent depuis, il pourrait avoir besoin de cette course pour retrouver son meilleur niveau. Sans nous.
- 4-KALEO PALACE: En huit tentatives sur ce parcours, ce pensionnaire d'Alain Couétil a terminé dans les cinq premiers à six reprises. Il s'est bien comporté dans la course clé (4e) malgré un parcours difficile et peut logiquement viser une place dans la combinaison gagnante.
- 5 BOSIOH: Absent depuis sa contre-performance dans l'événement du 26 novembre (8e à la cote de 3,2/1), ce bon finisseur a déjà bien couru avec de la fraîcheur. Compétitif à cette valeur, il peut se distinguer dans un bon jour.
- 6 DEVIL IN THE SKY: Ce représentant de Philippe Allaire semble apprécier l'allongement des distances, comme en témoignent ses deux bonnes dernières performances. Sans grande marge de manoeuvre, il devra patienter pour produire son effort, mais il est compétitif pour les places.
- 7 ETÉRNEL'S BEAUTE: Estimée en début de carrière avant une interruption de plus de treize mois, cette ex-représentante de Romain Le Dren Doleuze progresse, comme le montre son récent podium sur ce parcours. Elle affronte ses aînés pour la première fois mais semble avoir une belle carte à jouer à cette valeur. Attention!
- 8 IDEAL KING: Cet attentiste a produit une superbe fin de course dans le Prix du Mont-Saint-Michel, échouant de peu pour la victoire. Il apprécie ce parcours et n'a plus rien à prouver à ce niveau. Si la course est rythmée, il peut jouer un premier rôle.

- 9 NEKOLETO: Plus confirmé dans des catégories inférieures, ce pensionnaire de Xavier Blanchet affiche un zéro pointé dans les Quinté+ en quatre tentatives. Malgré sa forme actuelle et ses performances sur PSF, il semble barré par les principaux favoris.
- 10 BEAUTIFUL MEMORY: Pour sa première sortie sous la férule de Chloé Hue et Gaëtan Taupin, cette fille de Nathaniel a brillamment triomphé à Pornichet le 8 décembre. Gagnante d'un Quinté+ à 3 ans dans une valeur proche, elle peut tenter les amateurs de sensations fortes.
- 11 MASSIMO: Entraîné par Nicolas Clément, dont l'écurie est en grande forme, ce hongre de 5 ans n'a trouvé que la douée Rue de l'Aude pour le devancer le 23 décembre sur ce parcours. Très performant sur PSF et idéalement situé dans les stalles, il constitue une base solide.
- 12 THIRSTY: Auteur de belles performances sur ce parcours dans sa jeunesse, atteignant une valeur de 42,5 à son sommet, ce fils d'Oasis Dream vaut mieux que ses récents résultats. S'il bénéficie d'un parcours sur mesure, il peut surprendre à cette valeur attractive.
- 13 QUALIAND: Lauréat sur ce parcours le 26 novembre, ce représentant de Thierry Pigeon a ensuite déçu (5e) un mois plus tard. Il adore le sable fibré, mais Fabrice Veron lui a probablement préféré KALEO PALACE (4). Outsider.
- 14 STEP MORNING: Ce cheval sérieux compte deux podiums en autant de sorties sur ce parcours. Toutefois, il est plus à l'aise sur des distances pour stayers. Bien que novice dans les Quinté+, sa forme actuelle pourrait lui permettre de créer une surprise.
- 15 REVENTADOR: Cet élève de Guillaume Courbot s'est souvent bien comporté sur cette PSF mais n'a encore jamais brillé dans un Quinté+(huit tentatives, zéro réussite). Difficile de le recommander face à une telle opposition.
- 16 GOLDYWAY DE SAON: Epatant le 12 décembre à Chantilly, ce protégé d'Armony Tinchon n'a pu confirmer ensuite, probablement en raison de la distance (2 700 mètres) et du poids (64,5 kg). Il monte de catégorie, mais il a déjà pris une place dans un Quinté+ à une valeur supérieure. Outsider crédible.





AN XXIV - N° 43 866 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 17 JANVIER 2025 DEAUVILLE NOCTURNE - PRIX DU PAYS D'OUCHE 16 CONCURRENTS - 8^{ème} COURSE - PLAT 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 2.500 METRES

Très performant sur la PSF de Deauville, MASSIMO (11) vient d'y laisser une impression favorable, seulement devancé par la douée Rue de l'Aude. Compétitif à cette valeur, idéalement placé dans les stalles et associé à Stéphane Pasquier, il peut décrocher un premier Quinté+ à son palmarès. Respectivement troisième, deuxième, sixième et quatrième de l'événement clé du 23 décembre (le Prix du Mont-Saint-Michel), IDEAL KING (8), KOSAKENZIPFEL (2), DEVIL IN THE SKY (6) et KALEO PALACE (4) constituent des choix incontournables. BOSIOH (5), absent depuis sa déconvenue du 26 novembre sur ce même parcours, court généralement bien frais et a hérité de la stalle numéro 1. S'il trouve l'ouverture au bon moment, il peut se mêler à la lutte pour les premières places. Longtemps éloignée des pistes après un début de carrière prometteur, ETERNEL'S BEAUTE (7) monte en puissance depuis son arrivée chez Gilles Pannier. Pour ses débuts face à ses aînés, elle mérite une mention spéciale, tout comme le toujours chuchoté GOLDYWAY DE SAON (16), dont la cinquième place récente doit être relativisée.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 15 JANVIER 2025 : 10 - 7 - 11 - 16 - 9 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 13/01/2025

- Arrivée : 1 - 5 - 8 - 2

- NPO: 16 NP: 0

Tombé : 0Arrêté : 0Disqualifié : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 4 GOWAY

- 6è : 11 KIND OF STAR

- 7è : 3 BLACK GANGSTER

- 8è : 9 SINBOULD

- 9è : 15 PURPLE MOOD

- 10è: 7 ROSE OF THE CITY

GAINS EN F CFA

Ordre : 37 500 F (1 511 G)

Désordre : 2 000 F (38 403 G)

Masse à partager : 133 468 500 F

Couplé Gagnant : 10 500 F (1 700 G)

Couplé Placé A : 3 000 F (2 953 G)

Couplé Placé B : 3 500 F (2 466 G)

Couplé Placé C : 2 500 F (3 382 G)

Masse à partager : 43 795 000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	VADIRUM	A.MADAMET	M.GEISLER	HJ	H.6	15	62.KG	1.1.6.5.6	106 226	19/1	18/1
2	KOSAKENZIPFEL	R.PIECHULEK	S.STEINBERG	ST. WO LAUF. SIE DENN	H.6	16	62.KG	2.9.2.3.9	101 670	8/1	5/1
3	COMBERMERE	H.BOUTIN	J.LEROY	D.DUMOULIN	H.9	10	61.KG	0.1.1.1.7	169 040	38/1	39/1
4	KALEO PALACE	F.VERON	A.COUETIL	RAB. MARIE CLAUDE	H.8	12	59,5.KG	4.5.0.6.8	83 970	14/1	11/1
5	BOSIOH	A.CRASTUS	N.PERRET	J.N.TEMAM	M.8	1	59.KG	8.1.4.2.3	248 030	10/1	13/1
6	DEVIL IN THE SKY	C.DEMURO	Y.BARBEROT	PH.ALLAIRE	H.5	3	57,5.KG	6.3.0.0.8	75 400	11/1	8/1
7	ETERNEL'S BEAUTE	B.MARIE	G.PANNIER	J.MAHIQUES	F.4	7	57,5.KG	2.5.6.4.1	63 000	12/1	15/1
8	IDEAL KING	D.SANTIAGO	V.LUKA	LERAM S.R.O.	H.8	9	57.KG	3.9.6.0.0	110 644	4/1	7/1
9	NEKOLETO	G.MEURY	X.BLANCHET	N.AIKEN	H.5	14	55.KG	1.3.4.0.2	66 750	37/1	35/1
10	BEAUTIFUL MEMORY	M.FOREST	C&G.HUE & TAUPIN	K.LAMONARCA	F.5	4	55.KG	1.3.9.0.5	70 400	23/1	21/1
11	MASSIMO	S.PASQUIER	N.CLEMENT	H.GISI	H.5	2	54,5.KG	2.0.4.0.1	46 330	3/1	6/1
12	THIRSTY	P.REMOUE	A.FOUASSIER	G.AU.NORMAND	M.8	6	54.KG	8.0.3.4.4	108 685	17/1	16/1
13	QUALIAND	E.HARDOUIN	A.COUETIL	SC THIERRY PIGEON	H.5	13	54.KG	5.1.4.7.3	34 070	26/1	27/1
14	STEP MORNING	A.VILCHIEN	L.HEB. DE VEYRINAS	G.BEILVERT	H.7	5	52,5.KG	1.0.3.3.1	68 055	24/1	24/1
15	REVENTADOR	F.LEFEBVRE	G.COURBOT	EC. CROCODILE	H.8	11	51,5.KG	3.4.4.5.5	125 810	43/1	40/1
16	GOLDYWAY DE SAON	C.BERGE	A.TINCHON	A.DUPONT	H.5	8	51.KG	5.1.0.0.0	52 940	20/1	22/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAI	NEURS	JOCKEYS					
1 - Y. BARBEROT	8 - FR. MONFORT	1 - M. EON	8 - TH. TRULLIER				
2 - M. BOUTIN	9 - N. LEENDERS	2 - H. JOURNIAC	9 - H. BESNIER				
3 - P. SOGORB	10 - J. ANDREU	3 - A. CRASTUS	10 - A. ORANI				
4 - N. PERRET	11 - J. BOISNARD	4 - G. SIAS	11 - H. BOUTIN				
5 - A. FOUASSIER	12 - J. RESIMONT	5 - H. LEBOUC	12 - J. MOUTARD				
6 - P. COTTIER	13 - JP. GAUVIN	6 - L. BOISSEAU	13 - D. BREUX				
7 - N. LE ROCH		7 - D. SANTIAGO					

REPORT ORDRE DU "4+1" DU VENDREDI 17 JANVIER 2025

59.386.377 F CFA

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 19h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn**

1 2 3 4 19/1 8/1 38/1 14/1	5 6 7 10/1 11/1 12/1	8 9 4/1 37/1	10 11 23/1 3/1	12 1: 17/1 26		15 43/1	16 20/1			
TIERGE MAGAZINE 18/1 18/1 39/1 11/1	13/1 8/1 15/1	7/1 35/1	21/1 6/1	16/1 27	1 24/1	40/1	22/1			
MIDI LIBRE			7 - 2	- 11 -	4 - 8	- 6	- 5 -	- 12		
EUROPE 1			2 - 4	- 11 -	5 - 6	- 7	- 12	! - 14	- 3	
TURF-FR.CO	2 - 4	- 7 - 8	- 6 -	- 11	- 13	- 1 -	- 5			
LE PARISIEN	LE PARISIEN					- 11	- 13	- 5 -	- 10	
ZONE-TURF.	FR		11 - 2	2 - 8 -	14 -	6 -	4 - 7	' - 13	- 12	
L'ALSACE			5 - 2	- 7 - 6	- 15	- 3	- 8 -	- 1 -	10	
TURFOMANI	A		1 - 2	- 5 - 8	- 4 -	- 6 -	13 -	- 14 -	- 3	
EQUIDIA			8 - 2	- 4 - 6	- 5 -	7 -	11	13 -	12	

APTITUDES

FORME: 5-7-14-11-1

CLASSE: 11-8-2-6-4

PROGRES: 12-11-5-13-6

REGULARITE: 13 - 7 - 1 - 5 - 14

ENTRAINEURS EN FORME:

Y. BARBEROT - A. FOUASSIER - N. PERRET

JOCKEYS EN FORME:

A. CRASTUS - D. SANTIAGO - H. BOUTIN FAVORIS: 11 - 8 - 2 - 6 - 4 - 5 - 7

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

16 - GOLDYWAY DE SAON

1 - VADIRUM

12 - THIRSTY

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS 13 - QUALIAND

15 - REVENTADOR

14 - STEP MORNING 3 - COMBERMERE

10 - BEAUTIFUL MEMORY 9 - NEKOLETO